БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«//» август 2о̂ й. № «-//» августа 20̂ г.

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город У фа
Республики Башкортостан
от 22 июня 2023 года № 1055
«Об утверждении Порядка
разработки и утверждения
бюджетного прогноза городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан на долгосрочный
период»

В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 10 марта 2025 года № 369 «Об утверждении
Правил принятия решений о предоставлении получателю средств бюджета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан права принимать
за счет средств бюджета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан расходные обязательства на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств»,

ПОСТАЛОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 июня 2023 года
№ 1055 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
долгосрочный период», дополнив:

1.1) пункт 2.2. Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на долгосрочный
период подпунктом 2.2.4. следующего содержания:

«2.2.4. перечень расходных обязательств, принятых за счёт средств
бюджета городского округа на срок, превышающий срок действия

утверждённых лимитов бюджетных обязательств согласно приложению № 4
к настоящему Порядку.»;

1.2) Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на долгосрочный
период приложением № 4 в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Имамова И.Х.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

2

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от f / . P f .

ПЕРЕЧЕНЬ
расходных обязательств, принятых за счёт средств бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

на срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств

№

Наименование
главного

распорядителя
бюджетных

средств

Наименование
предмета

муниципального
контракта

Сроки
выполнения
работ, годы

Источники
финансирования

Объем средств на
выполнение

долгосрочного
муниципального

контракта, млн руб.

В том числе по
годам, млн руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.

1.1.
. , ,